
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    769    DEL     12/10/2018 

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELLA  PALESTRA  SITA 
NEL  COMUNE  DI  CATTOLICA  -  VIA  DEL  PORTO  -  PIANO  RIALZATO 
RETTIFICA  DELLA  D.D.  N.760  DEL  08/10/2018  PER  MERO  ERRORE 
MATERIALE IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE.  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZIO
   CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 833 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 769 del 12/10/2018 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  6  e  n.  7  del  29/01/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  15  del  30/01/2018, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la determina dirigenziale n. 760 del 08/10/2018 con la quale si approvavano i 
verbali di gara relativi all'affidamento in concessione del servizio di gestione della palestra,  
sita nel Comune di Cattolica in Via del Porto Piano Rialzato, e si aggiudicava il suddetto 
servizio all'”A.S.D. TAEKWONDO RICCIONE”, con sede in Riccione - Via Matera, 12, 
la  quale offriva un ribasso del  10% sul corrispettivo annuale a base di  gara soggetto a 
riduzione; 

PRESO ATTO  che nella suddetta determinazione veniva erroneamente indicato il 
corrispettivo annuale a base di gara, soggetto a riduzione, quantificato in € 11.214,00.= 
anziché € 11.163,00.= e di conseguenza veniva anche erroneamente indicato l'importo di  
aggiudicazione, il quale risulta essere € 10.046,70.= anziché € 10.092,60.= 

RITENUTO di dover pertanto rettificare i suddetti importi; 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- Il D.lgs. n.50/2016; 

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di rettificare  il corrispettivo annuale a base di gara soggetto a riduzione relativo 
all'affidamento  in  concessione  del  servizio  di  gestione  della  palestra  sita  nel 
Comune di  Cattolica,  Via del  Porto -  piano rialzato,  in € 11.163,00= anzichè € 
11.214,00.=; 

2) di  rettificare l'importo di  aggiudicazione del  servizio in  €  10.046,70= anziché € 
10.092,60.= 

3) di  individuare  nella  persona  della  Dott.ssa  Patrizia  Coppola  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Pratica n. 833 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 769 del 12/10/2018 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  12/10/2018 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 833 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 769 del 12/10/2018 Pag. 3 di 3


